
10/12/2012

LISTA DEFINITIVA
ADMITIDOS BAREMO

/Cuerpo: 4 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

6F8 LENGUAJE MUSICAL/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   0.000   4.083   9.083ROZAS CARBALLO, Mª ANGELES

   0.000   4.845   3.747   8.592BELLMUNT BLASCO, MARTI

   5.000   2.830   0.000   7.830MARTINEZ MASÓ, INES

   5.000   2.747   0.000   7.747MARTINEZ MASO, LUCIA

   5.000   0.166   2.498   7.664MUÑOZ GARCIA, Mª DEL MAR

   5.000   0.000   0.000   5.000JIMENEZ IBARRA, GRACIELA MARÍA

   0.000   5.000   0.000   5.000DIAZ SANTANA, MARIA LETICIA

   0.000   5.000   0.000   5.000MORENO CHIRIVELLA, FRANCISCO MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000ALCALA SANCHEZ, PATRICIA

   0.000   0.000   5.000   5.000ALMARCHE NOGUERA, MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000CABRERA JIMENEZ, SILVIA

   0.000   0.000   5.000   5.000CHULIO PEREZ, LUCIA

   0.000   0.000   5.000   5.000ESTAÑ MESEGUER, PATRICIA

   0.000   0.000   5.000   5.000FEMENIA SIMO, MARIA MERCEDES

   0.000   0.000   5.000   5.000HONTANILLA ALFONSO, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   0.000   5.000   5.000LATORRE ALIAGA, JESÚS

   0.000   0.000   5.000   5.000MORELL CAURIN, JAIME

   0.000   0.000   5.000   5.000ORTS HARDCASTLE, ANTONIA

   0.000   0.000   5.000   5.000RODRIGUEZ FONTECHA, ANA BELEN

   0.000   0.000   5.000   5.000ROSELLO NAVARRO, ENRIQUE

   0.000   0.000   4.033   4.033VADILLA PEREZ, ENEKO

   0.000   0.000   3.415   3.415LOPEZ SEGURA, FRANCISCO LUIS

   0.000   0.000   3.083   3.083MAQUEDA NOVEJARQUE, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   3.000   3.000DI FELICE VAZQUEZ, Mª IVONE

   0.000   0.830   1.830   2.660NIETO CALLEJA, RAQUEL

   0.000   0.000   2.498   2.498YAGÜES FERNÁNDEZ, MARÍA CONSUELO

   0.000   0.000   2.332   2.332RUEDA ROYO, MARI CARMEN

   0.000   0.000   2.042   2.042SALADO  ALAMÁ, MARÍA

   0.000   0.000   2.000   2.000GRAU LOPEZ, SONIA

   0.000   0.000   1.830   1.830BOLON EDO, ELENA

   0.000   0.000   1.332   1.332DOLON LLOR, MARÍA INMACULADA

   0.000   0.000   1.166   1.166ANTONI TARONCHER, CARLES

   0.000   1.124   0.000   1.124MARQUEZ  LEBRÓN, MANUEL DAVID 

   0.000   0.000   1.083   1.083RUIZ OCERIN, LAURA

   0.000   0.000   0.747   0.747MARTIN TORRES, RAUL

   0.000   0.000   0.664   0.664GRAU NOGUERA, MARGARITA

   0.000   0.000   0.581   0.581AICART VILAPLANA, NATIVIDAD

   0.000   0.000   0.415   0.415BRUDAN , MARIA EUFIMIA

   0.000   0.000   0.415   0.415MORANT AMEZAGA, ELIAS

   0.000   0.000   0.415   0.415OLIVA ANDRÉS, IRENE

   0.000   0.000   0.166   0.166CERVERA ALAMAR, IRENE

   0.000   0.000   0.083   0.083DIAZ-HELLIN BARBERA, MARIA AMPARO
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   0.000   0.000   0.050   0.050SEVILLANO PEREIRA, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000VICH REDONDO, NATALIA CELIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BARTOLOME TOMAS, ALMUDENA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOTANA TAIBO, LYDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CONCEPCIÓN ALVAREZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE CASIMIRO SANSALONI, MARIA ENCARNA

   0.000   0.000   0.000   0.000DE TRAZEGNIES CAHUAS, JOAN PHILIPPE

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, ELENA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ PEREZ, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GORBE FERRER, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLARÁS VILAPLANA, DULCE

   0.000   0.000   0.000   0.000MADRID TORTOSA, IGNACIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTESINOS FERRER, MONICA

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS PLACER, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROYO GRACIA, Mª ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SAMANIEGO FDZ DE JÁUREGUI, Mª JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MARTÍNEZ, JESÚS

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ SANCHEZ, TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000SAYAS ROGER, JOAQUIN

Total especialidad 61

Total cuerpo 61
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